



УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.06.17 № 577

г. Брянск

О внесении изменений в приказ
от 26.11.2015 № 1890
«Об утверждении результатов
определения кадастровой стоимости
объектов недвижимости (за
исключением земельных участков),
расположенных на территории
Брянской области»

В соответствии со статьей 66 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь Федеральным законом от 29.07.1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», на основании решений от 11 мая 2017 №10/39, 10/40, 10/41, 10/42, 10/43, 10/44, 10/45, 10/46, 10/47, 10/48, 10/49, 10/50, 10/51, 10/52, 10/53, 10/54, 10/55 комиссии по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости при Управлении Росреестра по Брянской области, созданной на основании приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 24.10.2012 № П/458 (в редакции приказа от 17.11.2014 № П/520), с учетом информационного письма ООО «КурсИнвест» (исх. № 0602-17/1 от 06.02.2017 и № 0602-17/2 от 06.02.2017) «О разъяснении результатов кадастровой оценки»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления имущественных отношений Брянской области от 27.11.2015 № 1890 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории Брянской области»:

1.1. В таблице 1 (приложение 1) «Результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории Брянской области руб./кв.м.»:

В строке № 195886:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10127,26

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 5619874,27 заменить на значение 620801,04.

В строке № 195887:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10127,26

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 2924534,9 заменить на значение 323059,59.

В строке № 195787:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10127,26

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 3282079,92 заменить на значение 362555,91.

В строке № 195795:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10127,26

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 6912537,03 заменить на значение 763595,40.

В строке № 195825:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10127,26

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 4528903,57 заменить на значение 500286,64.

В строке № 195852:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10127,26

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 12532411,31 заменить на значение 1384396,44.

В строке № 195888:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10127,26

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 5445685,67 заменить на значение 601559,24.

В строке № 195889:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10127,26

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 12266544,5 заменить на значение 1355027,39.

В строке № 195892:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10127,26

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 3071220,04 заменить на значение 339263,21.

В строке № 195893:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10127,26

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 5509860,42 заменить на значение 608648,33.

В строке № 195897:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10127,26

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 12147362,83 заменить на значение 1341861,95.

В строке № 195898:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10127,26

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 5528196,06 заменить на значение 610673,78.

В строке № 195923:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10127,26

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 7297585,52 заменить на значение 806129,90.

В строке № 195933:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10127,26

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 11606461,39 заменить на значение 1282111,12.

В строке № 195937:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10127,26

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 4748931,28 заменить на значение 524592,07.

В строке № 681048:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10236,09

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 4143855,09 заменить на значение 462671,27.

В строке № 681055:

- в столбце 6 «Удельный показатель кадастровой стоимости руб./кв.м.» значение 91678,21 заменить на значение 10236,09

- в столбце 7 «Кадастровая стоимость/руб.» значение 4840609,49 заменить на значение 540465,55.

2. Сведения о кадастровой стоимости, указанные в пункте 1 настоящего приказа, применяются для целей, предусмотренных законодательством Российской Федерации, с 01.01.2016.

3. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием недвижимости и земельных ресурсов (Поспелов И.А.):

3.1. Обеспечить направление настоящего приказа в течение трех рабочих дней после его подписания в департамент внутренней политики Брянской области для размещения (опубликования) в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет» на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru);

3.2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте управления имущественных отношений Брянской области в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет» (www.urgio.ru) в течение 10 рабочих дней после подписания настоящего приказа;

3.3. В течение 5 рабочих дней с даты вступления в силу, направить настоящий приказ, в установленном порядке в Управление Росреестра по Брянской области и в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Брянской области.

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Введенского А.А.

Начальник управления



С.И. Карелина